                ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ LOPŠELIS-DARŽELIS“ŽILVITIS“                                                                                                    

                                                          [image: image1.jpg](Z‘»)Yi (S)



        
                                                                                                               Tvirtinu:


Direktorė
RUGSĖIO  MĖNESIO    
S. Bulavina
VEIKLOS  PLANAS

2020 m. 
	Eil. Nr. 
	                Priemonės pavadinimas
	      Atsakinga
	Data

	    1.
     2. 
     3. 
     4.

     5.
     6.

    7.
     8.      
     9. 

  10.
11. 

12.

13.

14.

15.

16.
1
14. 
	Darželio tarybos veikla:

2019-2020 m.m. darželio  tarybos veiklos analizė. Darželio tarybos veiklos ataskaita.

DT veiklos plano sudarymas. Visuotinis susirinkimas.

Mokytojų tarybos veikla:

Pedagogų veiklos 2020-2021 m. m.

pristatymas bei ilgalaikių ir

trumpalaikių ugdomosios veiklos planų

aptarimas. 
Metodinės grupės veikla:

 Ugdomosios veiklos planavimas: grupių žurnalų pildymas (ankstyvojo, ikimokyklinio amžiaus vaikų grupių ilgalaikios ir  trumpalaikis ugdomosios veiklos planavimas, vaikų pasiekimų aprašų pildymas).

Kultūrinė-pramoginė programa: 
Piešinių konkursas „Sudie, vasarėlė!“

 Saugaus eismo savaitė 

Europos judrioji savaitė: “Saugiai keliauju į darželį“
Ugdymo proceso kontrolė
2020-2021 m.m. grupių veiklos planų rengimas
Teminis patikrinimas 
Grupės įrengimas, ugdymo aplinka, ugdomoji veikla.

Įstaigos ryšių plėtojimas
Tęsti  bendradarbiamvimą su Šalčininkų savivaldybės ikimokylinėmis ugdymo įstaigomis
Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo programa 2020-2021 m.m. 

Kvalifikacijos tobulinimo prioritetų nustatymas
Vaiko gerovės komisijos veikla:

VGK veiklos plano 2020-2021 m.m. tvirtinimas. Vaikų, lankančių logopedinius užsiėmimus sąrašo sudarymas 2020-2021 m.m.ir tvirtinimas. Vaikų kalbos vertinimas.
Tėvų švietimas
Pedagoginis tėvų švietimas ateinant vaikams į ikimokyklinę įstaigą. 
Sveikos gyvensenos organizavimo planas
Masinė ryto mankšta lauke

Judriųjų žaidimų dienos
Darželio administracijos veikla

Finansiniai ištekliai

1. lėšų racionalus paskirstymas bei taupimas;

2. išsamus ir sistemingas informavimas apie išteklius;

3. darželio tarybos dalyvavimas sprendžiant finansinius klausimus.

Ugdymo proceso organizavimas ir tobulinimas
- Sudaryti sutartis su ugdytinių tėvais dėl vaikų priėmimo į ikimokyklinio ugdymo grupes;
- Parengti muzikinio ugdymo ir kūno kultūros valandėlių tvarkaraščius;
- grupių taisyklių kūrimas;
- edukacinės aplinkos turtinimas;
Dalyvavimas projektuose ir programose
   Sveikatos stiprinimo programa „Kelias į sveikatą“ 2017-2021 m. m..
   Programa-projektas „Visa Lietuva skaito vaikams“
   Europos sąjungos projektas „Sveikatiada“

   Programa     ,,Pienas vaikams“ 

   Programa ,,Vaisių  vartojimo skatinimas švietimo    

   įstaigose“ 

   Respublikinis prevencinis projektas“Žaidimai moko“
Sveikatos priežiūros veiklos planas
Vaikų sveikatos, bendruomenės narių saugumo užtikrinimas

Darbuotojų bei vaikų sauga ir sveikata:

· darbuotojų instruktavimas saugos ir sveikatos darbe klausimais;
· valymo inventoriaus atnaujinimas
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